接続
赤色 = IN+	 黒色 = IN-
白色 = OUT+	 緑色 = OUT-
M6 x 1.00
11 45kgf
A
C
E

標準
LCFL/LCMFLシリーズ
 ご注文：価格と詳細については jp.omega.com/lcfl をご覧ください
定格容量
kgf N 型番 対応する表示器
標準モデル
1 9.8 LCFL-1KG DPiS, DP41-S, DP25B-S
2.26 22.2 LCFL-5 DPiS, DP41-S, DP25B-S
4.53 44.5 LCFL-10 DPiS, DP41-S, DP25B-S
11.3 111 LCFL-25 DPiS, DP41-S, DP25B-S
22.6 222 LCFL-50 DPiS, DP41-S, DP25B-S
34 334 LCFL-75 DPiS, DP41-S, DP25B-S
45.3 445 LCFL-100 DPiS, DP41-S, DP25B-S
メートル法モデル
N
10 LCMFL-10N DP25B-S, DP41-S, DPIS
20 LCMFL-20N DP25B-S, DP41-S, DPIS
50 LCMFL-50N DP25B-S, DP41-S, DPIS
100 LCMFL-100N DP25B-S, DP41-S, DPIS
200 LCMFL-200N DP25B-S, DP41-S, DPIS
500 LCMFL-500N DP25B-S, DP41-S, DPIS
33
ロードセル